
Město Loštice. náměstí Míru 66.789 83 Loštice

Základní škole Loštice
MateŤské škole Loštice

Rozpočtové provizorium na rok 2016
Právní rámec: $ /3 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění

Hospodďení Města Loštice v době do schválení rozpočfu V roce 2016 Se bude Ťídit
rozpočtovym provizoriem' a to tak, aby bylo zajištěno plynulé hospodaŤení obce do doby
schválení Ťádného rozpočtu.

Zastupitelstvo města pověŤuje Radu města Loštice čerpáním rozpočtovych prostŤedkri do
doby schválení rozpočtu města.

V době rozpočtového provizoria město Loštice:
a) bude hradit jenom nejnutnější vydaje zabezpečující provoz městského riŤadu

popŤípadě vydaje spojené s nenadálou havarijní situací, pŤičemž dbá na
ho spodárno st a efektivní vynakl áďáni rozpočtovych pro stŤedkri

b) zá|ohové faktury a jejich vyričtování z roku 2015
c) poskytne ZákIaďní škole Loštice, MateŤské škole Loštice, Zék|adní umělecké škole

A.Kašpara Loštice a Městskému kulturnímu stŤedisku a knihovně Loštice
nejnutnější vydaje na zabezpečení jejich provozu :

maximálně
maximá1ně

ZáHadníumělecké školeA.KašparaLoštice maximálně
Městské kulturní stŤedisko a knihovna maximálně

d) poskytne organizační složce JSDH nutné vydaje na jejich provoz
e) uhradí závazky vypl1iruaj icí z j1ž uzavŤenych smluv.

Investiční vfdaje budou do schválení rozpočtu roku 2016 čerpány pouze na qidaje
související a nevyhnutelně nutné na pŤípravu investičních akci, které vychání z'rozpoětového
qihledu,uzavÍenych smluv a vyďaje, které vypllvají z nedočerpání qidaj minulych
let na schválenych akcích.

K financování vfdaj ze sociálního fondu města v období rozpočtového provizorialze použít
zťrstatek fondu k 31 .12.20|5.

Rozpočtové provizorium plati až ďo doby pŤijetí a schválení Ťádného rozpočtu.
Rozpočtové pŤíjmy avydaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávajípÍijmy a
vfdaji rozpočtu po jeho schválení.

PŤedkladatel: gc. Šárka Havelková Seifertová, starostka města
Zpracovatel: BerkováEva '.: ď

Vyvěšeno dne: , . 
(.r.. #.,.{?r

Sejmuto dne:

et, íÍÉpltí'ae,strp., n. y'Z. pf

ililillilililllililillillltillilililtlililillililllilllilllilllltil

|1EL0P0007ÉRs

č, j.28391201'5

400 tis. Kč měsíčně
40 tis. Kč měsíčně
20 tis. Kč měsíčně

350 tis. Kč měsíčně


